1

证券代码：601016   证券简称：节能风电  公告编号：2017-012

中节能风力发电股份有限公司

2016 年主要经营数据公告

中节能风力发电股份有限公司（以下简称公司）根据上海证券交

易所《上市公司行业信息披露指引第四号-电力》的要求，现将 2016

年公司主要经营数据公告如下：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

第四季度

发电量

(万千瓦时)

2016 年发电量

(万千瓦时)

第四季度

上网电量

(万千瓦时)

2016 年上网电量

(万千瓦时)

上网电

价均价

(元/兆

瓦时)

（含税）

经营地区/

发电类型

2016 年

10-12 月

2016 年

1-12 月

2015 年

1-12 月

同比

增减

2016 年

10-12 月

2016 年

1-12 月

2015 年

1-12 月

同比

增减

2016 年

1-12 月

风力发电： 97,820 365,200 321,441 13.61% 94,492 353,612 311,308 13.59% 504.8

其中：

河北 45,345 152,549 120,742 26.34% 44,189 148,212 116,877 26.81% 531.0

新疆 21,555 69,131 62,379 10.82% 20,656 66,503 60,276 10.33% 457.6

甘肃 20,996 104,175 110,045 -5.33% 20,120 101,071 106,943 -5.49% 489.5

青海 1,649 8,376 9,013 -7.07% 1,632 8,272 8,890 -6.95% 598.7

蒙东 2,008 7,949 7,252 9.61% 1,901 7,402 6,755 9.58% 549.4

蒙西 6,267 23,020 12,010 91.67% 5,994 22,152 11,567 91.51% 490.1

2

2016 年 1-12 月主要经营数据同比变动较大的情况说明：

1、河北区域发电量及上网电量同比增长，是由于张北绿脑包风

电场二期 100 兆瓦工程于 2016 年 2月正式投入运营所致。

2、蒙西区域发电量及上网电量同比增长，是由于察右后旗辉腾

锡勒 5号风场——红木脑包风电场一期 4.95万千瓦风电项目于 2016

年 1月并网调试所致。

特此公告。

中节能风力发电股份有限公司董事会

                                    2017 年 2月 28 日